

BL Holding, Svenstrup ApS

Kirkedalen 41, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 34 60 48 35

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Bjarne Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BL Holding, Svenstrup ApS Kirkedalen 41 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 34 60 48 35
	Stiftet: 29. juni 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Larsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og at drive holdingsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.200 mod -9.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.697.134 mod 8.028.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-8.200	-9
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.364.411	8.651
Andre finansielle indtægter	552	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-847.993	-614
Resultat før skat	3.508.770	8.028
Skat af årets resultat	188.364	0
Årets resultat	3.697.134	8.028
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.364.411	8.651
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	118
Disponeret fra overført resultat	-3.667.277	-741
Disponeret i alt	3.697.134	8.028

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	59.734.113	55.370
Finansielle anlægsaktiver i alt	59.734.113	55.370
Anlægsaktiver i alt	59.734.113	55.370
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	151.587	184
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.777	0
Tilgodehavender i alt	188.364	184
Likvide beholdninger	3.921	29
Omsætningsaktiver i alt	192.285	213
Aktiver i alt	59.926.398	55.583

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.580.951	27.217
Overført resultat	3.115.388	6.783
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	118
Egenkapital i alt	<u>37.776.339</u>	<u>34.198</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.142.084	21.194
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.142.084</u>	<u>21.194</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	185
Anden gæld	7.975	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.975</u>	<u>191</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.150.059</u>	<u>21.385</u>
Passiver i alt	<u>59.926.398</u>	<u>55.583</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	847.993	614
	847.993	614

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.142.084	0	22.142.084	22.142.084
	22.142.084	0	22.142.084	22.142.084

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogle pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
